
 
 

 
 

Sandomierz, dnia 26.09.2022 r. 

POWIAT SANDOMIERSKI 

27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29 

NIP 864-18-23-946 REGON 830409235 

Nasz znak: ZP.272.15.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dnia 26.09.2022 r. o godz. 12:00 komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert w sprawie 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  

„Modernizacja infrastruktury edukacyjnej i społecznej wraz z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii”, składającego się z 3 części: 

Część 1: Rozbudowa i przebudowa budynku Zespołu Szkół Gastronomicznych i Hotelarskich  

im. Komisji Edukacji Narodowej w Sandomierzu o dodatkowe pomieszczenia warsztatów 

gastronomicznych w ramach zadania „Modernizacja infrastruktury edukacyjnej i społecznej 

wraz z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii”. 

Część 2: Rozbudowa o windę zewnętrzną, przebudowa i remont budynku położonego na działce  

nr ewid. 99/5 w Sandomierzu przy ul. Kwiatkowskiego 24 w Sandomierzu w ramach zadania 

„Modernizacja infrastruktury edukacyjnej i społecznej wraz z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii”. 

Część 3: Budowa 6 instalacji fotowoltaicznych dla jednostek Powiatu Sandomierskiego w ramach 

zadania „Modernizacja infrastruktury edukacyjnej i społecznej wraz z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii”. 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), przekazuje informację dotyczącą ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu. 

Do Zamawiającego wpłynęło 5 ofert: 

1. FlexiPower Group sp. z o.o. Sp. K., Kudrowice 12, 95-200 Pabianice, w zakresie: 

Część 3. Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 

Cena netto: 775 309,00 zł, Podatek VAT: 178 321,07 zł 

Cena brutto: 953 630,07 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 10 lat. 

2. SUN RISE POWER ANNA MAZUR, SZCZYTNIKI 53, 27-620 DWIKOZY, w zakresie: 

Część 3. Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 

Cena netto: 1 200 000,00 zł, Podatek VAT: 276 000,00 zł 

Cena brutto: 1 476 000,00 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 10 lat. 

3. Genner Sp. z o.o., ul. Grudniowa 44, 26-600 Radom, w zakresie: 

Część 3. Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 

Cena netto: 1 082 130,00 zł, Podatek VAT: 248 889,90 zł 

Cena brutto: 1 331 019,90 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 10 lat. 

 



 
 

 
 

4. GM Starbud Sp. z o.o., ul. Składowa 25, 27-200 Starachowice, w zakresie: 

Część 3. Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 

Cena netto: 856 000,00 zł, Podatek VAT: 196 880,00 zł 

Cena brutto: 1 052 880,00 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 10 lat. 

5. Zakład Remontowo-Budowlany Roman Olszowy, ul. Szkolna 55, 36-147 Kosowy  

w zakresie: 

Część 1. Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 

Cena netto: 2 234 947,56 zł, Podatek VAT: 514 037,93 zł 

Cena brutto: 2 748 985,50 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 8 lat. 

Część 2. Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 

Cena netto: 635 069,84 zł, Podatek VAT: 146 066,06 zł 

Cena brutto: 781 135,90 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 8 lat. 

Część 3. Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 

Cena netto: 1 260 000,00 zł, Podatek VAT: 289 800,00 zł 

Cena brutto: 1 549 800,00 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 10 lat. 

Wicestarosta Sandomierski 


		2022-09-26T14:24:50+0200




